
DIPARTIMENTO DI SANITÀ
PUBBLICA E MALATTIE INFETTIVE Prot. N~ ~.(..~

Òel... Q.S;..~1WAPSAPIENZA
UNIVERSITÀ DI ROMA

DECRETOAPPROVAZIONE ATTI
DEL BANDO PROT. 456 del 9.04.2018

CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI LAVORO AUTONOMO

Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visto il Regolamento per l'affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e
continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore
presso l'Università di Roma Sapienza reso esecutivo con 0.0. n. 768 del
12/08/2008, successivamente modificato ed integrato con 0.0. n. 888 del
24.09.2008 e 0.0. n. 586 del 06/07/2009;

Visto il verbale del 23.03.2018 con il quale il Dipartimento di Sanità Pubblica e
Malattie Infettive ha approvato l'emanazione del bando;

la copertura economica sui fondi c/terzi intestati alla prof.ssa Maria De
Giusti;

il bando Prot. n 456 del 9.04.2018 per l'attribuzione di un incarico di lavoro
autonomo;

Il Consiglio di Dipartimento del 22.05.2018 relativo alla designazione della
Commissione Giudicatrice;

i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice;

la regolarità della procedura concorsuale.

Vista

Visto

Visto

Visti

Verificata

DISPONE

L'approvazione degli atti concorsuali relativi al conferimento di un incarico di lavoro autonomo
- presso il Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie Infettive - Università "Sapienza" di
Roma

Viene dichiarata vincitrice la dott.ssa. Alessia Cottarelli.

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante
affissione al sito web della Sapienza Università di Roma e del Dipartimento di Sanità Pubblica
e Malattie Infettive.

Università degli Studi di Roma "La Sapienza"
Indicazioni aggiuntive (qualifica, settore ecc ... )
CF 80209930587 PI 02133771002
Via Nome della Via n. civico, cap Città
T (+39) 0612345678 F (+39) 0612345678
www.dominio.it


